
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. janvārī Nr. 23 

 (protokols Nr.1, 23.§) 

 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā 

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un 

to grozījumu iesniegšanu” 

 

Ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības domes 2025. gada 28. janvāra sēdes lēmumu 

Nr.22 “Par Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu” (protokols Nr.1, 22.§), 

saskaņā ar kuru ar 2025. gada 1. februāri atcelts Ludzas novada domes 2021. gada                                  

29. decembra sēdes lēmums “Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 530.§), Valsts ieņēmumu dienesta 

2025. gada 21. janvāra vēstuli Nr.P010-5/8.4/55 “Par valsts amatpersonas statusu” (Ludzas 

novada pašvaldībā saņemta 21.01.2025., reģistrēta ar reģistrācijas numuru 3.1.1.8/2025/279-

S), kurā norādīts, ka Valsts ieņēmumu dienesta skatījumā uz Ludzas novada pašvaldības 

sadarbības grupas locekļiem nav attiecināms valsts amatpersonas statuss likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta izpratnē un atkārtoti izvērtējot 

Ludzas novada pašvaldības starpinstitucionālās sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības 

jomā locekļa amata pienākumus atbilstoši iekšējiem normatīvajiem aktiem un attiecīgās 

nozares ārējiem normatīviem aktiem, pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta otro daļu un Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā 

Nr.279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu” (protokols Nr.3, 82.§) šādu grozījumu: 

Izslēgt 1. punkta 1.15. un 1.17.apakšpunktu. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. februārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

